จ้างเหมาอุบัติเหตุรถยนต์หมายเลขทะเบียน 3 ฒย 734 กรุงเทพมหานคร เฉี่ยวชนทรัพย์สินของกรม
ทางหลวง ได้รับความเสียหาย ที่กม.32+552 (ขาออก) ในทางหลวงหมายเลข 32 ตอน นครหลวง-อ่างทอง จำนวน    
1 งาน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดย เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 43,900.00 บาท 
(สี่หมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  24  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายณฐัพร  เนียมกลิ่น) 
        ผูอ้  านวยการแขวงทางหลวง รกัษาราชการแทน 

ผูอ้  านวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง